
令和 3 年 3 月吉日 

お得意先様各位 

株式会社 カナイ 札幌事業所 

札幌物流センター 

 

札幌物流センター倉庫改装工事に伴う一時出荷業務休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、    

厚く御礼申し上げます。 

さて、札幌物流センターはこの度、改装工事をする事になりました。つきましては工事

期間中の札幌出荷業務を一時休業とさせて頂きます。 

 

工 期 

令和 3 年 4 月 19 日(月)～令和 3 年 6 月 13 日(日)を予定 

最終出荷対応は 4 月 16 日（金）迄。 

 

工事期間中の出荷について 

本州の物流センターからの出荷で対応をさせて頂きます。 

午前中のご注文で翌日出荷、2 営業日程度お時間が掛かります。 

※ 札幌物流センターでのお引取りの対応は不可となります。 

 

ご注文、各種お問合せについて 

営業部は通常営業しておりますので従来通り対応させて頂きます。 

 

工事期間中は大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

お問合せ先 

株式会社 カナイ 札幌事業所 

ＴＥＬ 011-376-1171 ＦＡＸ 011-376-1172   担当者 父母 

 


